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Nr. ……………………… Prot          Tiranë, më ____.____. 2025 

(Lutemi referoni këtë numër në përgjigje)  

   

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Drejtuar: BOE Eidon - Grup sh.p.k, NIPT L91323019S, (12.20%), Adresa: Farkë SELITE 

Rruga Kodra e Diellit, Ndërtesa Nr.2, Hyrja 15, Ap.11, 1044, Tiranë & JUNIK sh.p.k NIPT 

J68007522L, (87.80%), Adresa:  Lagjja SMT, Ndërtesë 2-Kateshe, kati 2, pranë Drejtorisë 

Shërbimit Pyjor Lezhë. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

 

Tipi i Kontratës: Punë. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur – Punë  - Mjete elektronike, Marrëveshje 

Kuadër me një operatorë ekonomik, ku të gjithë kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Nr.REF-57441-08-07-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Riparimi i dëmtimeve të turbinave të AG1 dhe AG3 në HEC 

Fierzë dhe 5 (pesë) agregatet në Hec Vau i Dejës”. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: Nuk ka. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit,:Nuk ka. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit 

të këtyre njoftimeve në BNJP 
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Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

BOE Eidon - Grup sh.p.k NIPT  L91323019S  (12.20%),  & JUNIK sh.p.k NIPT J68007522L 

(87.80%), me vlerë oferte 46,321,202 (Dyzet e gjashtë milion e treqind e njëzet e një mijë e 

dyqind e dy) lekë pa TVSH. 

Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për 

njësi është: Hec Fierzë 799,330 (shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e treqind e tridhjetë) 

Lekë pa TVSH dhe HEC Vau i Dejës 717,725 (Shtatëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e 

shtatëqind e njëzet e pesë) Lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:Nuk ka. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

BOE Eidon - Grup sh.p.k NIPT  L91323019S  (12.20%),  & JUNIK sh.p.k NIPT J68007522L 

(87.80%), me vlerë oferte 46,321,202 (Dyzet e gjashtë milion e treqind e njëzet e një mijë e 

dyqind e dy) lekë pa TVSH. 

Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për 

njësi është: Hec Fierzë 799,330 (shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e treqind e tridhjetë) 

Lekë pa TVSH dhe HEC Vau i Dejës 717,725 (Shtatëqind e shtatëmbëdhjetëmijë e shtatëqind 

e njëzet e pesë) Lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare, 

Rruga “Viktor Eftimiu”, Blloku “Vasil Shanto”, Tiranë, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga data e 

marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Erald Elezi 

 

 


